
Delibera n. 135 del 20/12/2013 

RINNOVO CONSULENZA IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEL 

D.LGS. N. 196/2003 

IL CONSIGLIO 

- Visto il D.Lgs. 30-6-2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”; 

- Vista la propria precedente delibera n. 49 del 24.4.2013 con la quale è stato disposto di affidare alla AP 

& Partners S.r.l. di Ferrara l’incarico per la fornitura del servizio di consulenza in materia di protezione 

dei dati personali ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003, per l’anno 2013, rinnovabile, a giudizio insindacabile 

dell’Acer, per ulteriori 2 anni e quindi fino al 31.12.2015, per un corrispettivo annuale di euro 680,00, 

oltre ad IVA, da rivalutarsi, a partire dal secondo anno, secondo l’indice ISTAT su base annua; 

- Atteso che con la stessa delibera è stato nominato quale Responsabile del procedimento il Geom. Angelo 

Saiani; 

- Ritenuto opportuno rinnovare l’incarico in oggetto per gli ulteriori 2 anni previsti; 

- Visto il vigente Regolamento per i lavori, i servizi e le forniture in economia dell’ACER; 

- Dopo breve discussione; 

- All’unanimità; 

DELIBERA 

- Di rinnovare alla AP & Partners S.r.l. di Ferrara l’incarico per la fornitura del servizio di consulenza in 

materia di protezione dei dati personali ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 fino al 31.12.2015, per un 

corrispettivo annuale di euro 680,00, oltre ad I.V.A. 


